Администрация муниципального образования – Кустаревское сельское поселение
Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2019 года №9
О мерах безопасности при производстве земляных работ
вблизи коммуникаций.

	Рассмотрев обращения Филиала АО «Газпром газораспределение Рязанская область» в г. Сасово , филиал ОАО «РЖД» центральная станция связи Московская дирекция связи Рязанский региональный центр связи, ПАО «Ростелеком», руководствуясь п. 2 пункт 2.1.6, п.4 п.п. 4.3 решения  от 03.09.2012 г. №24  «Об утверждении правил обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования – Кустаревское сельское поселения Сасовского муниципального района», Уставом муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,  администрация муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление  №4 от 20.01.2016 г. «О мерах безопасности при производстве земляных работ вблизи коммуникаций».
2.Земляные работы  (глубина более 30 см) производить  с согласования Администрации муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, ООО «Заречное», филиал АО «Газпром газораспределение Рязанская область» в г. Сасово, Филиал ОАО «РЖД» Центральная станция связи Московская дирекция связи Рязанский региональный центр связи, ПАО «Ростелеком».
3. Работы вблизи электрических линий проводить с согласования ПАО МРЭСК «Центр и Приволжье».
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания, контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в совместном периодическом издании Администрации муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и Совета депутатов муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Кустаревский вестник» , а так же на сайте Администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования –
Кустаревское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области                                                                                      В.В. Апушкин